贵阳市混凝土协会

市砼协通〔2017〕10 号

关于申报 2017 年全国建材行业

优秀企业家的通知

各会员单位、混凝土企业：

协会收到贵州省预拌混凝土行业协会、贵州省建筑材料联合

会（黔砼协联通字【2017】10 号）联合转发的（中建材企协【2017】

8 号）《关于申报 2017 年全国建材行业优秀企业家的通知》。

此次活动由中国建筑材料管理协会和中国建材报联合主办，并以

企业自愿申报为原则，凡建材行业（含预拌混凝土行业）企业的

企业家满足条件的均可申报。

现将《关于申报 2017 年全国建材行业优秀企业家的通知》

（中建材企协【2017】8号）文件转发给你们，请仔细阅读，按

照相关要求，认真填报资料，并与 2017 年 6月 20 日前将填报资

料 电 子 版 发 送 到 中 国 建 筑 材 料 企 业 管 理 协 会 邮 箱 ：

zgjcyxj@sina.com，并报送纸质材料。联系电话：010-57811931。

附件：《关于申报 2017 年全国建材行业优秀企业家的通知》（中

建材企协【2017】8 号）文件及附件

贵阳市混凝土协会

2017 年 5 月 10 日

主题词：优秀企业家 全国建材行业 申报

抄送：会员单位及有关单位

贵阳市混凝土协会 2017 年 5 月 10 日签发